
Veranstalter: ARBÖ Grassinger Bikers Best Huber E-Tech Sparkasse Lambach

EZF durch das Grünbachtal - Österreichische Staatsmeisterschaft Einzelzeitfahren

Donnerstag, 17. Mai 2012

                      

Distanz 22,5 km Ergebnisliste: Junioren
Schnitt 45,1 km/h 

Nr. Name MannschaftKat.UCI-Code FahrzeitPl.

ZELLER Lukas1221. Junioren 29:58,02RC ASKÖ NF Mazda Eder WaldingAUT19940920  
ZW2: 0:10:33,53 ZW3: 0:09:59,01ZW1: 0:09:25,71

BRUS Alexander1202. Junioren 30:13,98ASVÖ Volksbank BirkfeldAUT19940811 [+0:15,96]
ZW2: 0:10:23,65 ZW3: 0:10:02,51ZW1: 0:09:48,03

SCHULTUS Patric1123. Junioren 30:38,41ÖAMTC Recheis Scott LattellaAUT19940127 [+0:40,39]
ZW2: 0:10:21,93 ZW3: 0:10:18,68ZW1: 0:09:58,10

WINDISCHBAUER Johannes1134. Junioren 30:44,80RC ARBÖ Wels GourmetfeinAUT19951206 [+0:46,78]
ZW2: 0:10:40,26 ZW3: 0:10:10,80ZW1: 0:09:53,97

KROGER Bernhard1045. Junioren 30:57,07JUFA Junior Cycling Team GrazAUT19940226 [+0:59,05]
ZW2: 0:10:45,63 ZW3: 0:10:08,54ZW1: 0:10:03,13

LIEB Alexander1086. Junioren 31:14,21UNION Raiffeisen Radteam TirolAUT19941016 [+1:16,19]
ZW2: 0:10:51,28 ZW3: 0:10:17,64ZW1: 0:10:05,55

JÄGER Patrick1077. Junioren 31:21,16Volksbank ÖAMTC Schwalbe RankweilAUT19940203 [+1:23,14]
ZW2: 0:10:56,45 ZW3: 0:10:16,77ZW1: 0:10:08,21

KRALL Sebastian978. Junioren 31:34,73RC ARBÖ Devine Tom Tailor WörglAUT19950213 [+1:36,71]
ZW2: 0:11:00,26 ZW3: 0:10:23,09ZW1: 0:10:11,66

LEHNER Daniel1179. Junioren 31:39,69RC ARBÖ Wels GourmetfeinAUT19940414 [+1:41,67]
ZW2: 0:10:58,04 ZW3: 0:10:37,52ZW1: 0:10:04,39

UMHALLER Thomas10510. Junioren 31:56,68RC ARBÖ Wels GourmetfeinAUT19950706 [+1:58,66]
ZW2: 0:11:17,04 ZW3: 0:10:18,17ZW1: 0:10:21,76

GRATZER Dominik9411. Junioren 32:04,12ARBÖ Rapso KnittelfeldAUT19941109 [+2:06,10]
ZW2: 0:11:26,18 ZW3: 0:10:23,96ZW1: 0:10:14,27

MAYERHOFER Valentin9212. Junioren 32:10,77RLM WienAUT19940422 [+2:12,75]
ZW2: 0:11:19,50 ZW3: 0:10:36,70ZW1: 0:10:14,79

WAIBEL Andreas10213. Junioren 32:18,96ARBÖ Rapso KnittelfeldAUT19941005 [+2:20,94]
ZW2: 0:11:10,73 ZW3: 0:10:37,80ZW1: 0:10:30,64

MEIERHOFER Dominik9914. Junioren 32:24,84ARBÖ HalleinAUT19940712 [+2:26,82]
ZW2: 0:11:18,59 ZW3: 0:10:46,40ZW1: 0:10:20,13

STOCK Mario8715. Junioren 32:45,83UNION Raiffeisen Radteam TirolAUT19950917 [+2:47,81]
ZW2: 0:11:26,34 ZW3: 0:10:57,37ZW1: 0:10:22,39

HOLZINGER Alexander9816. Junioren 32:50,84Radsportteam RZL Software RiedAUT19951001 [+2:52,82]
ZW2: 0:11:16,94 ZW3: 0:10:54,09ZW1: 0:10:40,06

WALZEL Andreas11117. Junioren 33:00,01RC ARBÖ Wels GourmetfeinAUT19950303 [+3:01,99]
ZW2: 0:11:37,10 ZW3: 0:10:55,54ZW1: 0:10:27,60

HIER Alexander10918. Junioren 33:13,11RC steiner-tv ARBÖ RaabaAUT19951014 [+3:15,09]
ZW2: 0:11:22,84 ZW3: 0:11:07,93ZW1: 0:10:42,56

SCHERR Mario8119. Junioren 33:23,62JUFA Junior Cycling Team GrazAUT19950420 [+3:25,60]
ZW2: 0:11:29,87 ZW3: 0:11:15,10ZW1: 0:10:38,91

RATKIC Robin9320. Junioren 33:27,42JUFA Junior Cycling Team GrazAUT19950905 [+3:29,40]
ZW2: 0:11:41,08 ZW3: 0:10:58,30ZW1: 0:10:48,25

WÖHRER Andreas11021. Junioren 33:37,63RC ARBÖ Devine Tom Tailor WörglAUT19950320 [+3:39,61]
ZW2: 0:11:40,36 ZW3: 0:11:14,61ZW1: 0:10:42,93

HAGER Dominik9622. Junioren 33:42,49RC ARBÖ Grassinger Bikers Best Huber AUT19940428 [+3:44,47]
ZW2: 0:12:08,10 ZW3: 0:11:00,29ZW1: 0:10:34,33

EICHINGER Daniel8323. Junioren 33:48,47RC ARBÖ Wels GourmetfeinAUT19951023 [+3:50,45]
ZW2: 0:11:49,12 ZW3: 0:11:04,77ZW1: 0:10:54,81

SCHIPFLINGER Florian10024. Junioren 33:56,62Flachau KTM Racing TeamAUT19950304 [+3:58,60]
ZW2: 0:11:39,31 ZW3: 0:11:17,80ZW1: 0:10:59,78
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PFEIFFER Andreas7725. Junioren 34:08,45ASVÖ Volksbank BirkfeldAUT19941007 [+4:10,43]
ZW2: 0:12:15,16 ZW3: 0:11:20,92ZW1: 0:10:32,57

AUER Daniel11426. Junioren 34:09,37ASVÖ Volksbank BirkfeldAUT19941026 [+4:11,35]
ZW2: 0:12:04,33 ZW3: 0:11:27,27ZW1: 0:10:38,04

WAUCH Tobias11527. Junioren 34:09,59Volksbank ÖAMTC Schwalbe RankweilAUT19950401 [+4:11,57]
ZW2: 0:11:37,41 ZW3: 0:11:10,67ZW1: 0:11:21,77

REDTENBACHER Paul9028. Junioren 34:25,88RC DANA Pyhrn PrielAUT19950615 [+4:27,86]
ZW2: 0:12:00,67 ZW3: 0:11:30,81ZW1: 0:10:54,61

MITTERHUMER Stefan9529. Junioren 34:28,96RC ARBÖ Wels GourmetfeinAUT19950225 [+4:30,94]
ZW2: 0:12:13,99 ZW3: 0:11:23,63ZW1: 0:10:51,58

HAMERL Florian9130. Junioren 34:32,91RC steiner-tv ARBÖ RaabaAUT19950804 [+4:34,89]
ZW2: 0:12:13,41 ZW3: 0:11:24,97ZW1: 0:10:54,83

MASTALLER Stefan10331. Junioren 34:35,39RLM WienAUT19950407 [+4:37,37]
ZW2: 0:11:58,32 ZW3: 0:11:35,05ZW1: 0:11:02,23

SPRENGER Michael10632. Junioren 34:45,22UNION Raiffeisen Radteam TirolAUT19950517 [+4:47,20]
ZW2: 0:11:26,70 ZW3: 0:11:08,63ZW1: 0:12:10,16

GRAßMAIR Andreas10133. Junioren 34:50,39UNION Raiffeisen Radteam TirolAUT19941019 [+4:52,37]
ZW2: 0:12:18,91 ZW3: 0:11:35,68ZW1: 0:10:55,99

BAUMANN Lukas7534. Junioren 35:21,05UNION Raiffeisen Radteam TirolAUT19950929 [+5:23,03]
ZW2: 0:12:25,65 ZW3: 0:11:34,29ZW1: 0:11:21,38

RUMPL Clemens8235. Junioren 36:02,61ARBÖ Radsport Weichberger RaiffesenbAUT19942006 [+6:04,59]
ZW2: 0:12:46,56 ZW3: 0:11:48,63ZW1: 0:11:27,69

WOLFSJÄGER Patrik7936. Junioren 38:39,97RC ARBÖ Wels GourmetfeinAUT19950212 [+8:41,95]
ZW2: 0:13:40,80 ZW3: 0:12:36,29ZW1: 0:12:23,11

Das Kommissarskollegium

Anzahl der Starter: 36
Nicht am Start: 13

Distanz 22,5 km Ergebnisliste: Junioren - LM OÖ
Schnitt 45,1 km/h 

Nr. Name MannschaftKat.UCI-Code FahrzeitPl.

ZELLER Lukas1221. Junioren 29:58,02RC ASKÖ NF Mazda Eder WaldingAUT19940920  

WINDISCHBAUER Johannes1132. Junioren 30:44,80RC ARBÖ Wels GourmetfeinAUT19951206 [+0:46,78]

LEHNER Daniel1173. Junioren 31:39,69RC ARBÖ Wels GourmetfeinAUT19940414 [+1:41,67]

UMHALLER Thomas1054. Junioren 31:56,68RC ARBÖ Wels GourmetfeinAUT19950706 [+1:58,66]

HOLZINGER Alexander985. Junioren 32:50,84Radsportteam RZL Software RiedAUT19951001 [+2:52,82]

WALZEL Andreas1116. Junioren 33:00,01RC ARBÖ Wels GourmetfeinAUT19950303 [+3:01,99]

HAGER Dominik967. Junioren 33:42,49RC ARBÖ Grassinger Bikers Best Huber AUT19940428 [+3:44,47]

EICHINGER Daniel838. Junioren 33:48,47RC ARBÖ Wels GourmetfeinAUT19951023 [+3:50,45]

REDTENBACHER Paul909. Junioren 34:25,88RC DANA Pyhrn PrielAUT19950615 [+4:27,86]

MITTERHUMER Stefan9510. Junioren 34:28,96RC ARBÖ Wels GourmetfeinAUT19950225 [+4:30,94]

WOLFSJÄGER Patrik7911. Junioren 38:39,97RC ARBÖ Wels GourmetfeinAUT19950212 [+8:41,95]

Das Kommissarskollegium

Anzahl der Starter: 11
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